
 

 

O G Ł O S Z E N I E  

 

            Burmistrza Miasta i Gminy Sztum w sprawie sporządzenia i wywieszenia 

wykazu dotyczącego sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działek 

przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, położonych w 

Sztumie Osiedle Na Wzgórzu. 

 

Opis i położenie nieruchomości: 
 

Działki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne położone w Sztumie Osie-

dle na Wzgórzu opisane w Kw. nr GD2I/00000088/2 

1. nr 301 o pow. 918 m 2  - cena wywoławcza   60 000,00 zł 

2. nr 302 o pow. 934 m 2  - cena wywoławcza   60 200,00 zł 

3. nr 303 o pow. 963 m 2  - cena wywoławcza   62 050,00 zł 

4. nr 310 o pow. 1060 m 2  - cena wywoławcza 68 300,00 zł 

5. nr 311 o pow. 1244 m 2  - cena wywoławcza 80 200,00 zł 

 

Podstawa sprzedaży: Uchwała Nr XLIX/409/98 Rady Miejskiej w Sztumie  z dnia 06 

czerwca 1998 roku. 

 

Sprzedaż podlega przepisom  ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług  

z dnia 11 marca 2004r. (t. j. z 2011 r. Dz. U. nr 177 poz. 1054 ze zm.) 

 

Sposób zbycia: w drodze pierwszeństwa nabycia na rzecz najemcy. 

Warunki płatności : przelewem   na konto Urzędu Miasta i Gminy Sztum, BS Sztum nr: 

74 8309 0000 0000 0042 2000 0020 

Dodatkowe koszty: nabywca pokrywa koszty zawarcia umowy notarialnej i wypisów do księgi 

wieczystej.     

 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu wykazanej nieruchomości na pod-

stawie art. 34  ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy  z dnia 21. 08. 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

mogą składać wnioski  w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu do Burmi-

strza  Miasta i Gminy Sztum. 

 

 

Sztum, dnia 11.06.2015 r. 


